Warszawa, dnia 5 maja 2020 r.

Poz. 54

POSTANOWIENIE NR 7/0P/2020
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJI

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

0 nadaniu odznaki

Na podstawie § 2pktli2rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji
z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie nadawania odznaki ,,Zastluzony dla ochrony przeciwpozarowej” (Dz. U.
z2014r. poz.787i1887 oraz z2016r. poz.478) za wykazanie wyjatkowej ofiarnosci i odwagi
w bezposrednich dziataniach ratowniczych w czasie pozaru, klgski zywiotowej lub innego miejscowego
zagrozenia, dlugoletniag ofiarng sluzbe, prace zawodowa lub dziatalno§¢ spoteczng na rzecz ochrony
przeciwpozarowej, odznaczeni zostaja:

. BRAZOWA ODZNAKA .
»ZASEUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”

1. ADAMSKI Wojciech s.  Dyzmy

2. ANTONOWICZ Piotr s. Jana

3. ARENDARSKI Rafat s.  Zenona

4. BANEK Pawet s.  Ryszarda

5. BARYLA Andrzej s. Jana

6. BIELEN Pawel s.  Emila

7. BOBER Maciej s.  Janusza

8. BOGUSIEWICZ Norbert s.  Sylwestra
9. BORKOWSKI Michat s.  Jozefa
10. BRZOSTEK Tomasz s.  Jana
11. BUWAJ Szymon S.  Wiadystawa
12. CACKO Pawet s. Jana
13. CENDER Rafat S.  Bolestawa
14. CHMURA Adam Jana
15. CHRZASZCZ Przemystaw Jozefa
16. CIOK Dominik Zbigniewa
17. CWYNAR Piotr Kazimierza
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52,
53

CYPTOR
CYRAN
DASZKOWSKI-GIORGIEV
DEBEK
DEBIEC
DITRICH
DOBEK
DRYJA
DUDA
DUDEK
DURZYNSKI
DYRCZ
DZIAMARA
DZIEKAN
DZIEWANOWSKA
FILIPOW
FRATCZAK
GALUSZYNSKI
GARBACIK
GARGAS
GATARSKI
GEBCZYK
GILARSKI
GINAL
GNIADO
GOLBA
GOLENIA
GOMZA
GORAL
GRZADZIEL
GUJIDA
HADER
HADER
HALWA
HAMERA
INGLOT

Grzegorz
Damian
Dejan
Tomasz
Mateusz
Maciej
Marek
Grzegorz
Marek
Piotr
Andrzej
Dariusz
Bartosz
Jarostaw
Inga
Piotr
Arkadiusz
Lukasz
Grzegorz
Jerzy
Lukasz
Marcin
Tomasz
Lech
Robert
Kamil
Witold
Marek
Daniel
Marcin
Pawet
Krystian
Michat
Krzysztof
Rafat

Grzegorz

Aleksandra
Janusza
Jovicy
Jozefa
Franciszka
Wojciecha
Jana
Edwarda
Bernarda
Jozefa
Stawomira
Jerzego
Lestawa
Jozefa
Zdzistawa
Zbigniewa
Wactawa
Andrzeja
Stanistawa
Jozefa
Jana
Jozefa
Zbigniewa
Ryszarda
Bogdana
Adama
Pawta
Jana
Stanistawa
Stanistawa
Henryka
Tadeusza
Jana

Jana
Ryszarda

Mieczystawa
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54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

JAKUBCZYK
JAKUBCZYK
JAKUBIK
JAKUBISZYN
JAKUBOWSKI
JAMROZ
JANKOWSKI
JANUSZ
JEDRZEJAS
JODLOWSKI
JURKIEWICZ
KACZMARCZYK
KACZMAREK
KASAK
KASAK

KEPA
KILANCZYK
KLONOWSKI
KNIEC
KOLACZ
KOSEWSKA
KOSSAK
KOWALCZYK
KRUPA
KRZESIEWICZ
KRZYWY
KUC
KUCEWICZ
KUFEL
KUJAWKA
KUJAWSKI
KWASNIEWSKI
LECHOCINSKI
LESZCZYNSKI
LICHON
LORENC

Adam
Tomasz
Piotr
Bogustaw
Franciszek
Grzegorz
Grzegorz
Marcin
Szymon
Adam
Tomasz
Mieczystaw
Daniel
Lukasz
Szymon
Grzegorz
Dariusz
Krzysztof
Tomasz
Michat
Anna
Tomasz
Lukasz
Mirostaw
Lukasz
Piotr
Grzegorz
Pawet
Piotr
Dariusz
Marcin
Mariusz
Pawet
Grzegorz
Marcin
Dawid

Mirostawa
Jacka
Ireneusza
Zbigniewa
Leszka
Bernarda
Jana
Wincentego
Mieczystawa
Jozefa
Adama
Wactawa
Henryka
Zdzistawa
Jarostawa
Lucjana
Bogdana
Wojciecha
Wiestawa
Franciszka
Rafata
Tadeusza
Mariana
Franciszka
Mirostawa
Adama
Bogustawa
Witolda
Stanistawa
Jerzego
Jerzego
Marka
Henryka
Wiadystawa
Jana

Krystiana
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90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

LABAJ
EACHMANSKI
MAKARA
MALISZEWSKI
MALECKI
MASZKIEWICZ
MATUSIAK
MATYSIAK
MAZUREK
MLOT

MROZ
NESTEROW
NIESWIEC
NOWAK
OLEJINIK
OLSZEWSKI
OPOLSKI
PARTYKA
PAWLICKA
PEKSYK
PIEKUT
PIELACHA
PIELUSZCZAK
PIERZCHALA
RESPONDEK
ROMANOWICZ
RUKAT
RUTKOWSKI
RYMARCZYK
SIKORA
SMOLCZEWSKI
SMOTER
SOBCZAK
SOBKOWICZ
SOPLAK
STEFANIUK

Pawet
Rafat
Marcin
Jacek
Andrzej
Marcin
Arkadiusz
Cezary
Artur
Pawet
Adam
Ryszard
Ariel
Lukasz
Lukasz
Pawet
Pawet
Jarostaw
Jadwiga
Piotr
Marcin
Krzysztof
Lukasz
Tomasz
Krzysztof
Robert
Lukasz
Janusz
Piotr

Igor
Andrzej
Bogdan
Krzysztof
Krzysztof
Piotr

Jacek

Piotra
Juliana
Mariana
Tadeusza
Jerzego
Romana
Wiadystawa
Zdzistawa
Krzysztofa
Jana
Janusza
Jozefa
Joachima
Andrzeja
Edwarda
Witolda
Jerzego
Marka
Kazimierza
Jana
Waldemara
Wiestawa
Wiestawa
Tadeusza
Jozefa
Piotra
Wiestawa
Wtodzimierza
Jozefa
Wita
Ireneusza
Kazimierza
Wiadystawa
Bronistawa
Marka

Mariana
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126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
136.
139.
140.
141.

142

143.
144,
145.
146.
147.
147.
149.
150.
151.
152.
153.

STEPIEN
STRZYZOWSKI
SZCZERBA
SZCZESNY
SZUFLEWSKI
TARCZYNSKI
TARKA
TOPORNICKI
TRACZYK
TRELA
TWARDOWSKI
TYPA
URBANIAK
URBANIAK
WICHA
WIESZOLEK
WIEWIORKA
WIKTOR
WINCENCIAK
WLODARSKI
WOJCIECHOWSKI
WOJCIK
WUJEK
WYPYCH
WYROZEBSKI
ZIELINSKI
ZIELONY
ZIMOCHOCKI

Jacek
Marcin
Mariusz
Damian
Piotr
Przemystaw
Artur
Tomasz
Piotr
Maciej
Krzysztof
Marek
Robert
Stawomir
Dariusz
Piotr
Pawet
Rafat
Andrzej
Tomasz
Dariusz
Grzegorz
Rafat
Lukasz
Marek
Marcin
Rafat

Damian

Jana
Mariana
Mieczystawa
Jozefa
Waldemara
Adama
Jana
Stanistawa
Jana
Ignacego
Edmunda
Jana
Henryka
Jozefa
Tadeusza
Jana
Henryka
Mariana
Tadeusza
Antoniego
Jozefa
Ireneusza
Lecha
Dariusza
Leszka
Jana
Mariana

Andrzeja

Minister Spraw Wewngtrznych i Administracji: M. Kaminski





